АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2016 г.                                                                                  №  3
                                                    хутор Коржи

Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией Коржовского сельского поселения
Ленинградского района, предоставление которых осуществляется по
принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении

«Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг»

муниципального образования Ленинградский район

            В  целях  реализации  Плана  выполнения  мероприятий  по
достижению показателей, указанных в пункте 1 и подпункте «е» пункта 2 Указа
Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных
направлениях  совершенствования  системы  государственного  управления»,
утвержденного  Правительством  Российской  Федерации  от  24  сентября  2012
года № 5148п-П16, п о с т а н о в л я ю:
           1.  Утвердить  Перечень  муниципальных  услуг,  предоставляемых
администрацией  Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района,
предоставление  которых  осуществляется  по  принципу  «одного  окна»  в
муниципальном  бюджетном  учреждении   «Многофункциональный  центр
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»  муниципального
образования Ленинградский район» согласно приложению.

 2.  Специалистам  администрации  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского  района    обеспечить  организацию  предоставления  в
муниципальном  бюджетном  учреждении  «Многофункциональный  центр
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»  муниципального
образования  Ленинградский  район  муниципальных  услуг,  включенных  в
вышеуказанный Перечень.

3.Постановление  администрации  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского  района  от  23  ноября  2015  года№  109   «  Об  утверждении

Перечня  муниципальных  услуг,  предоставляемых  администрацией
Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района,  предоставление
которых  осуществляется  по  принципу  «одного  окна»  в  муниципальном
бюджетном учреждении  «Многофункциональный центр предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»  муниципального  образования
Ленинградский район» считать утратившим силу.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
           5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         В.В.Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                       И.В.Сердюк

2